
Beretning for 2024 – Ridehusudvalget 

Igen i år har der været problemer med vandingsanlægget og det er ikke lykkedes at 
få det Ɵl at virke ƟlfredssƟllende, på trods af en ihærdig indsats fra flere sider. 
Ridehusudvalget kan ikke længere selv klare problemerne og næste skridt må derfor 
være at Ɵlkalde en fagperson. Vi har blandt andet observeret at flere rør er møre. 
Derfor mister anlægget tryk og står og drypper længe eŌer endt vanding. 

Blødgøringsanlægget har virket fint og er taget ind for vinteren og bliver igen 
monteret når der ikke længere er risiko for frost. Anlægget har fungerer Ɵl stor 
Ɵlfredshed og kræver udover påfyldning af salt, kun sparsom opmærksomhed. 

En flok medlemmer, anført af Kalle Nielsen, sørgede i løbet af oktober 2024 for 
opsætning af helt ny lysinstallaƟon i hele ridehuset. 

I løbet af januar 2025 er der sket en Ɵltrængt renovering af ridehusbunden. Den er 
afreƩet og der er kommet et nyt toplag. Opgaven er blevet udført godt og effekƟv, 
med kun en enkelt lukkedag. Tilbagemeldingerne fra ryƩerne har været gode. 

Generelt er ridehuset i en temmelig sørgelig forfatning og jeg håber, at bestyrelse og 
hjælpsomme medlemmer finder økonomi og arbejdskraŌ Ɵl at gøre noget ved 
nedenstående: 

 Det gælder den store port ind Ɵl ridebanen som kun holdes på plads af en 
midlerƟdig løsning. 

 Porten Ɵl staldgangen er også slidt op, og står oŌe og blafrer i vinden. 
 Alt i alt er det hele sydgavlen som har behov for renovering. 
 Flere lysplader er utæƩe.   
 Voldsomme rustangreb på en del af spærene. 
 Desuden vil maling af de to ualmindeligt grimme containere foran ridehuset, 

være med Ɵl at få klubben Ɵl at fremstå pæn og vedligeholdt. 

Ovenstående har været sat i bero nogle år, men da det nu er besluƩet at ridehuset 
ikke skal forlænges, skal gavlen renoveres inden portene blæser af. 

Jeg opfordrer Ɵl, at alle er med Ɵl at holde vores fælles ridehus pænt, rent og 
ryddeligt. SæƩer Ɵng på deres reƩe plads eŌer brug og flere jævnligt vil gå en tur 
med hovslagsskraberen. 


